
 
 
 
 
 
 

„SWISSLION IAT“ 89101 TREBINJE, Nikšićki put 20, Bosna i Hercegovina – REPUBLIKA SRPSKA 
Tel.: +387 59/286-800; Uvoz: 286-996; Izvoz: 280-972; Domaća prodaja: 281-666; e-mail: kontakt@iat-tools.com; www.iat-tools.com 

 

 

 
        OSNOVNI SUD U TREBINJU RU-1-803-00 upisnik br. 095-0-REG-07-000130 od 15.06.2007. JIB 4401345140009  MB1109049  IB 401345140009 

ADDIKO BANK: 552-005-00007193-64 SBERBANK A.D.: 567-443-11000487-29 

 

 Broj: 
Datum: 14.10.2024.godine 
 

PRIJEDLOG 
 
 

Na osnovu člana 17. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik Republike Srpske“ broj: 
127/2008, 58/2009, 100/2011, 67/2013, 100/2017, 82/2019 i 17/2023) a u vezi sa odredbama 
Statuta Swisslion Industrija alata a.d. Trebinje Skupština Društva jer na XXIII vanrednoj sjednici 
održanoj dana 14.10.2024.godine donijela je sljedeću: 
 
 

OD L UKU  
O PROMJENI POSLOVNOG IMENA 

PRIVREDNOG DRUŠTVA 
 

Član 1. 
Odlučeno je da se izvrši promjena poslovnog imena Akcionarskog društva Swisslion Industrija 
alata. 
 
Iz poslovnog imena briše se „SWISSLION“ , tako da novo poslovno ime privrednog društva glasi: 
Akcionarsko društvo Industrija alata Trebinje, sa sjedištem u Trebinju, Nikšićki put broj 20. 
 
Mijenja se i skraćeni naziv Društva i glasi: IAT a.d. Trebinje. 
 
 

Član 2. 
Ovlašćuje se Kuzman Ranko, JMBG: 1904953153750, Sunčana 36, da u ime i za račun 
privrednog društva  Održi Skupštinu Društva pred nadležnim notarom, na kojoj će se izvršiti 
izmjena osnivačkog akta u skladu sa članom 1. ove Odluke. 
 

Član 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                                                                    Predsjedavajući Skupštine 
 
                                                                                           _______________________________ 
 
                                                  


